
 

 

 

 

  
Direzione Regionale Calabria 

 

        Sede:Via Gioacchino Da Fiore,34 – 88100 Catanzaro – Tel.0961/778911 – Faxmail 06/50516086     
Ufficio di Reggio Calabria.: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 
 
 
 

Catanzaro, data del protocollo  
 

  
 

Verbale di gara n. 2 
 
Procedura aperta - ai sensi dell’art. 60 e dell’art. 157, comma 2, del D. Lgs 18/04/2016 
n. 50 e ss. mm. e ii.-  per l’affidamento dei servizi di progettazione definitiva ed 
esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, 
direzione lavori, contabilità dei lavori e accatastamento, da restituire in B.I.M. 
finalizzati alla ristrutturazione e rifunzionalizzazione di un immobile sito in Via Del 
Pellicano – Reggio Calabria (RC) da destinare a nuova sede del presidio CISIA di 
Reggio Calabria Ministero della Giustizia – Corte d’Appello Comune di Reggio 
Calabria – SCHEDA RCB1346 EX  RCBP071. CUP: G35J2000025000; CIG: 
856880733B. 
 
 
 

L’anno duemilaventuno, il giorno 17 (diciassette) del mese di febbraio, si è riunito in 

modalità telematica, per l’espletamento delle operazioni di verifica della documentazione 

Amministrativa relativa alla procedura aperta indicata in oggetto, da aggiudicarsi secondo 

il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, c 3 del D.Lgs. n. 

50/2016 s.m.i., il Seggio di gara, nominato dal Direttore Regionale della Direzione 

Regionale Calabria con nota prot. n. 2021/1387/DRCAL del 26/01/2021, composto come 

segue: 

 

Ing. Salvatore Virgillo                               Presidente; 

Avv. Emanuela Garifo                         Componente; 

Avv. Bianca Polcina                                 Componente. 

 

 

Il Presidente, dà avvio alla prosecuzione della procedura di gara, precisando che, ai sensi 

del paragrafo 18 del Disciplinare di Gara, si procederà all’esame della documentazione 

trasmessa a seguito di richiesta di soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83, comma 9 del 

D.Lgs. 50/2016. 

Il Presidente, alle ore 10:30, dato atto della regolarità della costituzione del Seggio dà 

avvio alla procedura di gara constatando che nessun partecipante è presente alla seduta. 

 

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0003165.17-02-2021.U

C
o
p
i
a
 
p
r
e
d
i
s
p
o
s
t
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
3
 
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
8
2
/
2
0
0
5
 
-
 
I
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
i
r
m
a
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
e
'
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
p
r
e
s
s
o
 

l
'
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
 
i
n
 
c
o
n
f
o
r
m
i
t
a
'
 
a
l
l
'
a
r
t
.
 
7
1
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
8
2
/
2
0
0
5

mailto:dre.Calabria@agenziademanio.it


  

2 
 

Pertanto, il seggio procede all’esame della documentazione dei seguenti concorrenti: 

 

1. RT Progetto CMR Srl (mandataria), MORPHEME Srl (mandante), Arch. Simona 

Damato (mandante). 

La documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto dal Disciplinare di gara. 

Pertanto il concorrente è AMMESSO alla successiva fase di gara.  

 

2. ADVANCED ENGINEERING S.R.L. (mandataria), A&I Sustainable Projects S.r.l. 

(mandante), Fabrizio Bigiolli (mandante), Teresa Vadalà (mandante).   

La documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto dal Disciplinare di gara. 
Pertanto il concorrente è AMMESSO alla successiva fase di gara. 
 
Il presente verbale si compone di n. 2 pagine. 
 
Alle ore 12:30 si concludono i lavori. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 

Ing. Salvatore Virgillo                              Presidente; 
 
Avv. Emanuela Garifo                         Componente; 
 
Avv. Bianca Polcina                                 Componente. 


